**עוד זווית לתפקידו הציבורי של עורך הדין - הפעם, טפסי הרישום של תלמידים לבתי ספר מכילים מידע שאינו חיוני ללימודיהם. גם אם רוצים לעשות סקר על מנת להרכיב את הפרופיל של הכיתה - שימרו על שקיפות וספרו להורים לאיזה צורך משמש השאלון שהם מתבקשים למלא**

**ב**שנת 1981 חוקקה כנסת ישראל את חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, שמטרתו למנוע פגיעה בפרטיות האזרח. בשנת 1992, העלתה המדינה את רף ההגנה לרף חוקתי, עת חוקקה את חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו שבסעיף 7 (א') שלו קבעה כי: "כל אדם זכאי לפרטיות ולצנעת חייו". אך דווקא אותה מדינה, שלכאורה מנסה להגן על פרטיות אזרחיה, דורסת ברגל גסה ולמטרות לא ראויות את החוק. וראו הדוגמא שלפניכם.